
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie
Gminy Cielądz w 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIELĄDZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148199

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 59

1.5.2.) Miejscowość: Cielądz

1.5.3.) Kod pocztowy: 96-214

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.5.7.) Numer telefonu: 46 815 24 29

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@cieladz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cieladz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie
Gminy Cielądz w 2023

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b52a5b7-7166-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003082

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035092/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie
Gminy Cielądz

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003082/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471265/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Or.SO.2714.19.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w opisie
zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Cielądz, na których zamieszkują
mieszkańcy, znajdują się domki letnisko-we i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
jedynie przez część roku, oraz z wszystkich miejsc wskazanych przez Zamawiającego przeznaczonych do użytku
publicznego, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i
odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do
składowania, zgodnie z zapisami:
a) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 z
późn. zm.)
b) ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699, 1250, 1726 z późn zm.)
c) Plan gospodarki odpadami dla województwa łódzkiego na lata 2019-2025 z uwzględnieniem lat 2026-2031 został przyjęty
uchwałą nr XXXVI/466/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 września 2021 r. 
d) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz, przyjętego Uchwałą nr XXVII/192/21 Rady Gminy
Cielądz z dnia 29 listopada 2021 r. wraz z uchwałą zmieniającą nr XXXVI/249/22 Rady Gminy Cielądz z dn. 28 listopada
2022r.
e) Uchwały nr XXVII/193/21 z dnia 29 listopada 2021 r., w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług na terenie Gminy Cielądz w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych od-padów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi
2. Odpady będą odbierana ze wszystkich miejscowości Gminy Cielądz zgodnie z zapisami Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ, tj.: Brzozówka, Cielądz, Gortatowice,
Grabice, Gułki, Kuczyzna, Komorów, Łaszczyn, Mała Wieś, Mroczkowice, Niemgłowy, Nowa Mała Wieś, Nowy Komorów,
Ossowi-ce, Parolice, Sanogoszcz, Sierzchowy, Stolniki, Wisówka, Wylezinek, Zuski. 

W Gminie Cielądz w 2021r. zebrano następujące ilości odpadów komunalnych: 
Kody odpadów 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01,15 01 04, 20 02 01 (selektywne)– 266,760 Mg
Kod odpadu 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 385,300 Mg
Odpady dostarczone przez mieszkańców na PSZOK oraz zebrane podczas zbiórki – wielkogabarytowe 98,640 Mg

Szacunkowa liczba pojemników wynosi: 1600

3. Promocja selektywnej zbiórki odpadów w placówkach oświatowych – akcja powinna polegać na przeprowadzeniu w
dowolnej formie, przy użyciu projektora, co najmniej 30 minutowe-go spotkania z dziećmi i młodzieżą w każdej z dwóch
placówek oświatowych na terenie gminy Cielądz. Na spotkaniu należy poruszyć następujące zagadnienia: promocja
wtórnego wykorzystywania surowców wtórnych, uświadamianie dzieciom i młodzieży problemu nadmiernego wytwarzania
odpadów oraz promowanie selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych w gospodarstwach domowych. Ze spotkań
należy sporządzić notatkę zawierającą co najmniej konspekt wystąpienia oraz zdjęcia i udostępnić je Zamawiającemu w
terminie do 7 dni od dnia potkania. Spotkanie/a należy przeprowadzić w terminie do 31.12.2023r. po uzgodnieniu zakresie
spotkania z Zamawiającym oraz terminu z Dyrektorem każdej placówki.

4. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg kodów CPV:
Główny przedmiot zamówienia:
90500000-2 – Usługi związane z odpadami.
Dodatkowe przedmioty zamówienia:
90511000-2 Usługi wywozu odpadów
90512000-9Usługi transportu odpadów 
90513100-7Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 
90533000-2 Usługi gospodarki odpadami 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003082/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5. Wykonawca na czas realizacji zadania będzie dysponował bazą magazynowo transportową:
a) usytuowana na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
b) wyposażoną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń z gruntu,
c) wyposażaną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych,
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych,
d) wyposażoną w legalizowaną samochodową wagę najazdową, w przypadku gdy na te-renie bazy następuje
magazynowanie odpadów,
e) wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków przemysłowych,
f) wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób,
g) na terenie której znajduje się punkt konserwacji i naprawy pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów, o ile
czynności te nie będą wykonywane przez uprawnione podmioty zewnętrzne poza terenem bazy.

6. Wykonawca będzie dysponował niezbędnym sprzętem na czas realizacji zadania:
a) co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów
komunalnych,
b) co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych od-padów komunalnych,
c) co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez frakcji kompaktującej,
d) co najmniej 1 pojazd o masie całkowitej i gabarytach umożliwiających dojazd do posesji o utrudnionym dojeździe,
e) pojazdami trwale i czytelnie oznakowanymi w widocznym miejscu nazwą firmy oraz da-nymi adresowymi i numerem
telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości,
f) pojazdami wyposażonymi w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników
zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów.

7. Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej lub sprawdzeniu dokumentów niezbędnych do
realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy pzp.
Niemniej jednak zaleca się aby każdy z Wykonawców dokonał wizji lokalnej, celem spraw-dzenia warunków terenowych
związanych z wykonaniem usług będących przedmiotem zamó-wienia oraz celem uzyskania wszelkich dodatkowych
informacji koniecznych i przydatnych do oceny wykonania usług, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu
błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamó-wienia. Wszelkie
koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi Wykonawca.

Jako materiał pomocniczy usytuowania nieruchomości na terenie Gminy Cielądz może posłużyć system informacji
przestrzennej zamieszczonym na stronie internetowej Urzędu Gminy Cielądz.

Pozostałe zapisy określone w SWZ Rozdział III oraz Zmiana treści SWZ z 07.12.2022r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003082/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 855164,81 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 886977,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 855164,81 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Komunalnych BUDMAX Grzegorz Budek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 835-103-55-54

7.3.3) Ulica: 45C

7.3.4) Miejscowość: Komorów

7.3.5) Kod pocztowy: 96-214

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 855146,81 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003082/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Cielądz w 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIELĄDZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148199
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 59
	1.5.2.) Miejscowość: Cielądz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 96-214
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 46 815 24 29
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@cieladz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cieladz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b52a5b7-7166-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003082
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035092/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471265/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Or.SO.2714.19.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 855164,81 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 886977,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 855164,81 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Komunalnych BUDMAX Grzegorz Budek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 835-103-55-54
	7.3.3) Ulica: 45C
	7.3.4) Miejscowość: Komorów
	7.3.5) Kod pocztowy: 96-214
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 855146,81 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



